2023 年 9 月吉日

お得意様
株式会社リアルビズ

代表取締役社長 田嶋 操

テロ対策特殊装備展（SEECAT）’23 のご案内

拝啓 平素より格別のご愛顧を賜り誠にありがとうございます。

この度、来たる 10 月 11 日（水）～13 日（金）に東京ビッグサイトにて開催されます RISCON TOKYO「テロ

対策特殊装備展（SEECAT）’23」に出展する運びとなりました。SEECAT は、国内唯一のテロ対策および、

危機への備えに特化した展示会です。

下記に詳細をご案内申し上げますので是非とも万障繰り合わせのうえご来場いただきますよう心よりお願い

申し上げます。

敬具

記

 テロ対策特殊装備展（SEECAT）’23

会場：東京ビッグサイト 西 2 ホール【小間番号：2X12】

期間：10 月 11 日（水）～13 日（金）（10:00～17:00）

アクセス：りんかい線 国際展示場駅下車 徒歩 7 分

ゆりかもめ線 東京ビッグサイト駅下車 徒歩 3 分

事前登録 URL：www.seecat.biz （紹介者 ID：C1996）

 主な出展内容

高品質なリアルタイム・ビジュアルシミュレーション技術、及び最新の XR 技術を利用し、

各職種訓練に特化したシミュレータの個別運用から、マルチドメインオペレーションに対応した

統合運用まで、あらゆる場面に適用可能なソリューションを展示します。

事前登録はこちら↓

【お問い合わせ先】 〒101-0021 東京都千代田区外神田 1-16-8
株式会社リアルビズ 担当：権田／萩原／菊地／中山

 Tel:03-5207-6862 Fax:03-5207-6865 E-mail：event_news@realviz.co.jp